Ein flexibler und
preisgünstiger
Allrounder für den
Einzelhandel
GreenSpace Accent-Strahler
Dank der GreenSpace Accent-Familie erhalten Einzelhändler und Gebäudebetreiber
jetzt die überragende Lichtqualität und die marktführende Energieeffizienz der
Philips PerfectAccent-Reflektoren zu angemessenen Investitionskosten. Die neuen

3000 K ≥80 121 lm/W 2.700 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK Sehr breitstrahlend
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK Sehr breitstrahlend
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK Breitstrahlend (WB)
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK Breitstrahlend (WB)
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI Tiefbreitstrahlend (MB)
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH Breitstrahlend (WB)
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI Tiefbreitstrahlend (MB)
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH Breitstrahlend (WB)
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
Order Code Full Product Name Optik
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH Breitstrahlend (WB)
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH Breitstrahlend (WB)
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH Breitstrahlend (WB)
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI Tiefbreitstrahlend (MB)
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK Tiefstrahlend (NB)
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK Tiefstrahlend (NB)
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK Breitstrahlend (WB)
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK Breitstrahlend (WB)
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK Tiefbreitstrahlend (MB)
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI Tiefbreitstrahlend (MB)
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK 24 W
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK 19 W
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK 31 W
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK 30 W
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH 19 W
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH 23 W
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH 24 W
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH 19 W
GreenSpace Accent-Strahler
9Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH 36 W
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH 35 W
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH 29 W
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH 29 W
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH 33 W
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH 33 W
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI 24 W
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK 23,5 W
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH 19 W
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK 18,8 W
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI 23 W
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH 24 W
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH 23,5 W
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH 31 W
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH 29 W
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH 62 W
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH 39 W
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH 39 W
Order Code Full Product Name Energieverbrauch
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH 24 W
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI 23 W
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK 19 W
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK 23 W
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK 18,5 W
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK 18,5 W
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK 24 W
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK 19 W
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK 23,5 W
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK 18,8 W
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK 23 W
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK 23 W
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK 31 W
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK 29 W
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK 39 W
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK 39 W
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI 19 W
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH 24 W
Temperatur
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK +10 bis +40 °C
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK +10 bis +40 °C
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK +10 bis +35 °C
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK +10 bis +35 °C
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH +10 bis +40 °C
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH +10 bis +40 °C
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH +10 bis +40 °C
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH +10 bis +40 °C
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH +10 bis +40 °C
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH +10 bis +40 °C
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH +10 bis +40 °C
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH +10 bis +40 °C
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH +10 bis +40 °C
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH +10 bis +40 °C
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI +10 bis +40 °C
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK +10 bis +35 °C
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH +10 bis +40 °C
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK +10 bis +35 °C
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI +10 bis +35 °C
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH +10 bis +40 °C
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH +10 bis +35 °C
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH +10 bis +40 °C
Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH +10 bis +40 °C
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH +10 bis +35 °C
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH +10 bis +40 °C
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH +10 bis +40 °C
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH +10 bis +40 °C
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI +10 bis +35 °C
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK +10 bis +40 °C
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK +10 bis +40 °C
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK +10 bis +35 °C
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK +10 bis +35 °C
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK +10 bis +40 °C
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK +10 bis +40 °C
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK +10 bis +35 °C
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK +10 bis +35 °C
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK +10 bis +35 °C
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK +10 bis +35 °C
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK +10 bis +40 °C
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK +10 bis +40 °C
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK +10 bis +40 °C
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK +10 bis +40 °C
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI +10 bis +40 °C
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH +10 bis +40 °C
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK Ja
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK Ja
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK Ja
Order Code Full Product Name Dimmbar
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK Ja
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH Nein
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH Nein
GreenSpace Accent-Strahler
10Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Dimmbar
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH Nein
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH Nein
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH Nein
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH Nein
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH Nein
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH Nein
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH Nein
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH Nein
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI Nein
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK Nein
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH Nein
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK Nein
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI Nein
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH Nein
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH Ja
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH Ja
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH Nein
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH Nein
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH Ja
Order Code Full Product Name Dimmbar
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH Nein
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH Nein
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI Nein
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK Nein
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK Nein
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK Nein
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK Nein
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK Nein
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK Nein
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK Nein
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK Nein
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK Nein
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK Nein
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK Nein
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK Nein
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK Nein
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK Nein
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI Nein
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH Nein
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK Schwarz
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK Schwarz
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK Schwarz
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK Schwarz
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH Weiß
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH Weiß
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH Weiß
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH Weiß
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH Weiß
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH Weiß
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH Weiß
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH Weiß
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH Weiß
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH Weiß
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI Silber
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK Schwarz
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH Weiß
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK Schwarz
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI Silber
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH Weiß
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH Weiß
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH Weiß
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH Weiß
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH Weiß
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH Weiß
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH Weiß
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI Silber
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK Schwarz
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK Schwarz
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK Schwarz
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK Schwarz
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK Schwarz
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK Schwarz
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK Schwarz
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK Schwarz
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK Schwarz
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK Schwarz
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK Schwarz
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK Schwarz
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK Schwarz
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK Schwarz
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI Silber
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH Weiß
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
GreenSpace Accent-Strahler
11Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH (0.48, 0.38) SDCM <2
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH (0.41, 0.35) SDCM<2
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH (0.46, 0.41) SDCM<3
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH (0.46, 0.41) SDCM<3
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH (0.41, 0.35) SDCM<2
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH (0.41, 0.35) SDCM<2
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH (0.48, 0.38) SDCM <2
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG WH (0.48, 0.38) SDCM <2
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH (0.34, 0.33) SDCM<2
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH (0.34, 0.33) SDCM<2
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI (0.46, 0.41) SDCM<3
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI (0.422, 0.386) SDCM <2
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI (0.422, 0.386) SDCM <2
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK (0.48, 0.38) SDCM <2
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK (0.41, 0.35) SDCM<2
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI (0.46, 0.41) SDCM<3
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
Anwendungsbedingungen
Order Code Full Product Name
Maximaler
Dimmlevel
Geeignet zum
häufigen An- und
Ausschalten
97193900 ST321T 27S/840 DIA-VLC VWB BK 1% Ja
97194600 ST321T 27S/840 DIA-VLC HVWB
BK
1% Ja
97209700 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC WB
BK
1% Ja
97210300 ST321T 39S/PW930 DIA-VLC HWB
BK
1% Ja
97182300 ST321T 19S/ROSE PSU MB FG WH Nicht anwendbar Nein
97185400 ST321T 19S/FMT PSU MB FG WH Nicht anwendbar Ja
97199100 ST321T 27S/CH PSU OVL-H WH Nicht anwendbar Ja
97200400 ST321T 27S/CH PSU HOVL-H WH Nicht anwendbar Ja
97201100 ST321T 27S/FMT PSU MB FG WH Nicht anwendbar Ja
97202800 ST321T 27S/FMT PSU HMB FG WH Nicht anwendbar Ja
97203500 ST321T 27S/ROSE PSU MB FG WH Nicht anwendbar Ja
97204200 ST321T 27S/ROSE PSU HMB FG
WH
Nicht anwendbar Ja
97205900 ST321T 27S/FR PSU MB FG WH Nicht anwendbar Ja
97206600 ST321T 27S/FR PSU HMB FG WH Nicht anwendbar Ja
97189200 ST321T 27S/827 PSU MB SI Nicht anwendbar Ja
97215800 ST321S 27S/PW930 PSU MB BK Nicht anwendbar Nein
97214100 ST321S 27S/830 PSU HWB WH Nicht anwendbar Nein
97216500 ST321S 27S/PW930 PSU HMB BK Nicht anwendbar Nein
97218900 ST321S 27S/PC930 PSU HMB SI Nicht anwendbar Nein
97496100 ST321Y 27S/840 PSU WB WH Nicht anwendbar Nicht anwendbar
97497800 ST321Y 27S/PW930 DIA-VLC MB
WH
1% Nicht anwendbar
Order Code Full Product Name
Maximaler
Dimmlevel
Geeignet zum
häufigen An- und
Ausschalten
97498500 ST321Y 39S/830 DIA-VLC MB WH 1% Nicht anwendbar
97499200 ST321Y 39S/840 PSU WB WH Nicht anwendbar Nicht anwendbar
97500500 ST321Y 39S/PW930 PSU MB WH Nicht anwendbar Nicht anwendbar
97501200 ST321Y 49S/830 DIA-VLC MB WH 1% Nicht anwendbar
97502900 ST321Y 49S/840 PSU WB WH Nicht anwendbar Nicht anwendbar
97213400 ST321S 27S/830 PSU WB WH Nicht anwendbar Nein
97217200 ST321S 27S/PC930 PSU MB SI Nicht anwendbar Nein
97184700 ST321T 19S/ROSE PSU HMB FG BK Nicht anwendbar Ja
97186100 ST321T 19S/FMT PSU HMB FG BK Nicht anwendbar Ja
97187800 ST321T 20S/PW930 PSU NB BK Nicht anwendbar Ja
97188500 ST321T 20S/PW930 PSU HNB BK Nicht anwendbar Ja
97191500 ST321T 27S/830 PSU WB BK Nicht anwendbar Ja
97192200 ST321T 27S/830 PSU HWB BK Nicht anwendbar Ja
97195300 ST321T 27S/PW930 PSU MB BK Nicht anwendbar Ja
97196000 ST321T 27S/PW930 PSU HMB BK Nicht anwendbar Ja
97197700 ST321T 27S/PC930 PSU MB BK Nicht anwendbar Ja
97198400 ST321T 27S/PC930 PSU HMB BK Nicht anwendbar Ja
97207300 ST321T 39S/830 PSU MB BK Nicht anwendbar Ja
97208000 ST321T 39S/830 PSU HMB BK Nicht anwendbar Ja
97211000 ST321T 49S/830 PSU MB BK Nicht anwendbar Ja
97212700 ST321T 49S/830 PSU HMB BK Nicht anwendbar Ja
97190800 ST321T 27S/827 PSU HMB SI Nicht anwendbar Ja
97495400 ST321Y 27S/830 PSU MB WH Nicht anwendbar Nicht anwendbar
GreenSpace Accent-Strahler
12Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
GreenSpace Accent-Strahler